
Uchwała Nr  74/07 
Rady Gminy Celestynów

z dnia 7 grudnia 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na rok 2007r.

Na podstawie art.18.ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.179 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr. 249 z 2005r poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Celestynów
 – uchwala, co następuje:

§  1

1. Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków budżetu:

Wydatki bieżące:

Zmniejsza się: 

Dział 600   Transport i łączność
Rozdział 60016   Drogi publiczne gminne                                                                   3.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 – Pozostała działalność                                                                       7.991,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.491,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 3.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Dział 801   Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                                          1.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność                                                                       2.340,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.340,00
                   
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095  - Pozostała działalność                                                                         910,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 400,00
                                                  
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby                                                  3.100,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
§ 4260 Zakup energii 2.500,00

Rozdział 92195 -  Pozostała działalność                                                                      3.995,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.995,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00



Dział 926  Kultura fizyczna i sport
Rozdział 92695  - Pozostała działalność                                                                                    5.035,54
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.035,54
§ 4260 Zakup energii 3.000,00

Razem zmniejszenia:         27.371,54

Wydatki bieżące:

Zwiększa się:

Dział 600   Transport i łączność
Rozdział 60016   Drogi publiczne gminne                                                                   1.645,54
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.645,54

Dział 801   Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                                          8.340,00
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 

jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

8.340,00

Rozdział 80104  - Przedszkola                                                                                                       368,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,00

Dział 921  -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby                                                      868,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,00

Rozdział 92116  - Biblioteki                                                                                                        2.459,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządu instytucji kultury 2.459,00

Rozdział 92195  - Pozostała działalność                                                                                    9.815,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.910,00
§ 4260 Zakup energii 6.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 905,00

Dział 926  Kultura fizyczna i sport
Rozdział 92605  - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                                             876,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 876,00

Rozdział 92695  - Pozostała działalność                                                                                    3.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00

                                                                                                       Razem zwiększenia:          27.371,54

Plan dochodów po zmianach:  21.225.089,00
Plan wydatków po zmianach: 22.311.150,00



§ 2

Dokonuje się zmian w dotacjach dla Instytucji  Kultury zgodnie z załącznikiem Nr 2c do uchwały 
budżetowej – załącznik ten  stanowi integralną część  niniejszej uchwały.

§  3

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2e, do uchwały budżetowej – załącznik ten  stanowi integralną 
część niniejszej uchwały. 

§  4

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2h, do uchwały budżetowej – załącznik ten  stanowi integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 5

Dotychczasowemu załącznikowi nr 6 do uchwały budżetowej nr  19/07 z 24.03.2007 r. nadaje się 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 
Załącznik stanowi integralną cześć do niniejszej uchwały.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

                          

Przewodniczący Rady Gminy

   

                                                                                                  /Bogdan Wójcik/



UZASADNIENIE

Zgodnie z wolą poszczególnych Sołectw dokonano zmniejszeń wydatków.

Zmniejsza się wydatki w dziale 600 rozdziale 60016  § 4210 na kwotę 3.000,00. 
Zmniejsza się wydatki w rozdziale 75495 w  § 4210 w kwocie 4.491,00, § 4270 w kwocie 3.000,00 
oraz  § 4300 w kwocie 500,00.
Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 § 4210 w kwocie 1.000,00 oraz w rozdziale 80195 § 4210 w 
kwocie 2.340,00.
W rozdziale 90095 zmniejszono  wydatki w § 4210 w kwocie 510,00 oraz w § 4300 w kwocie 400,00.
Zmniejsza się wydatki w rozdziale  92109 § 4210 na  kwotę 600,00 i  § 4260  na kwotę 2.500,00 oraz 
w rozdziale 92195 § 4210 na  kwotę 1.995,00 i § 4300 w kwocie 2.000,00.
W rozdziale 92695 zmniejsza się wydatki w § 4210 w  kwocie 2.035,54 i § 4260  w kwocie 3.000,00.

Zgodnie z wolą poszczególnych Sołectw dokonano zwiększeń wydatków.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 § 4210  na kwotę 1.645,54, w tym: 
- kwota 186,00 - materiał do naprawy przystanku w Dyzinie
- kwota 300,00 – materiał  do równania terenu pod plac zabaw w Glinie
- kwota 1.159,54 – materiał na równanie dróg w Glinie

Zgodnie z uchwałą z zebrania wiejskiego sołectwa Podbiel przesuwane są środki rozdziału 75495 z § 
4210 w kwocie 3.000,00 oraz z § 4270 kwota 3.000,00 na dotację przedmiotowa dla Stowarzyszenia 
Rozwoju Wsi Podbiel dla Szkoły Podstawowej.  Ze środków sołeckich wsi Podbiel przesuwana jest z 
rozdziału  80195  §  4210  kwota  2.340,00  również   na  dotację  przedmiotowa  dla  Stowarzyszenia 
Rozwoju Wsi Podbiel dla Szkoły Podstawowej.

Zwiększa  się  wydatki  w rozdziale  92109 w § 4210  w kwocie  868,00 na  zakup  materiałów dla 
Sołectwa w Pogorzeli Warszawskiej.

Zwiększa się dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury na kwotę 2.459,00, w tym: kwotę 1.700,00 ze 
środków sołeckich z Celestynowa i kwotę 759,00 ze środków Sołeckich Reguta. W/W środki zostaną 
wykorzystane na zakup książek do Biblioteki Publicznej w Celestynowie  i Regucie.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 92195 w § 4210 na kwotę 2.910,00 (w tym: kwota 1.000,00  na 
zakup materiałów i wyposażenia dla Sołectwa  w Dyzinie, kwota 1.000,00 na zakupy materiałów dla 
Sołectwa Regut, oraz kwota 910,00 dla zakupy materiałów dla Sołectwa Stara Wieś) w  § 4260 na 
kwotę 6.000,00 (w tym: kwota 1.500,00 na zakup energii dla Sołectwa w Dyzinie, kwota 2.500,00 na 
zakup energii dla Sołectwa w Glinie oraz 2.000,00 na zakup energii w Pogorzeli), § 4300 na kwotę 
905,00 (w tym: kwota 305,00 na przegląd i  naprawa placu zabaw w Dąbrówce, kwota 600,00 na 
równanie terenu pod plac zabaw).

Zwiększa się wydatki w rozdziale 92606 § 4300 na kwotę 876,00 na wykoszenie trawy na boisku w 
Zabieżkach. 

Zwiększa się wydatki w rozdziale 92695 w § 4210 na kwotę 12.000,00 (w tym: kwota 3.000,00 na 
zakup materiałów związanych z  boiskiem w Pogorzeli). 


